001279

DD .

REPUBBLICA ITALIANA

/ f/f/’ﬂr % A‘vﬁ‘w)u;

ASSESSORATO REGIONALE DELLE M:Tmﬂ%ﬂl: LOCALLE DELLA FENZIONE PUBRBLICA
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA F DEL PERSONALE
Servizio 7 - Trattamento econamico fondimeantale del personale a tempo indeterminato

7 I
S S brigesitt

Visto lo Smtuie delliy Regione Siciliana;

Vista Ia LR 23003/197 1, n. 7, Ordinemento degli-uffic @ del personale dell'amminisirazdone regionale,

Vista la LR, 15052000, n. 10, concemnente le norme sulla dirigenzs e sul rapporti df lavoro alle dipendenze dells Regione Siciliana,

Vista la LR, 16122008, n. 19, concernente le nomie per la Aorzanizzazione det dipartimenti regionall, Ordinamento del Governo e
dell” Amministrazione-dells Regones

Visto il Blgs. 23062011, n. 118, Disposizioni in materia di armonizzazione det sistemi conmbili e degh schemi df bilanci delle
Riegioni, deglt enii locali ¢ de loro organismi 2 norma degli brtt, | ¢ 2 della legge S-maggio 2000, n. 42 ¢ successive madifiche ¢
mteErarioni;

Visto il P Reg. 37062019, a. 12, Regolamento di sntuadone del Tirolo 11 della leaue regiuﬂuie 1671272008, B, 19, Rimodulasione
deehi acsetty organizzativi del Bipantment. regionali a1 sensi- dell’an. 13 comma 3, dolla leege re-g:mm]ﬂ 17032006, 13
Moedifie dil décreto del Presidents delln Regione 18012013, n: 6 ¢ successive modifiche e integrasioni;

Vizto il deereto 01OK2019, m 4991, con |l quale || Birigemc hmmﬂt del Dipartimento Reglonale detla Funzione pubhlics o del
personaie conferisee I'incarico i dirigente del Servizio 7 alls B Rosiria Feoramo a decarrere dal 17 agosto 2019,

Visto ] vigente C.C.R 1. def comparta non dirigenzisle;

Vista lu tegge regionale 22 febbraio 2019, 0. 2, Bilancio di previsione-defla Regione Sicilianz per 1l triennio 2019-202];

Vista la deliberazione della Giunta regionale n. 75, ded 26-02-2012. Bilancio d previsione defla Regione Sicilmna 20192021, Decreto
legistativi 23 glugno 2041, 1 118, Allegitn 41 — B3 Approvazione del Documento tecnico i accompagnomente, Bilancio
finanzaco gestionale e Piano dogli indicator;

Vista la legze regionale 24 gennaio 2020, o 1, con la quale @ stale auterizzite |'ssercizio provvisorio del bitancio dells Regione per
Vesercizio 2020, m partieolare |'art | che sworzn il Governo della Regione, 2i eensi dell'nm. 43 dol DLgs p [187201] e
successive modifiche e integraniont o delle disposizioni contenute nel punto 8 dell‘atlegaro 42 al nedesimi decroto, od eservitire:
provvisonsmente, finn o quands non sard spprovatn con legze lo schema di bilancio annuale delly Resione per 'esercizio
finanziane 20240, ¢ comungue nom olie 1T 30 aprile 2020, la 5-:1.lutm: deghi stunzinmont di spess ptl.'.‘b'iﬁ-ﬂ per 1anmo 2020 nel
bllanct di previsione definithvamentc approvato per il triennio 2 2019:2021, di eul alls lesve regionile 22 fobbraio 2019, 0.2 ¢
sucerssive modifiche @ integruzioni, ivi comprese le variazioni discendenti dufle disposizioni della presente legze,

Visto il B.OS. 22012620, . 105, registrato dalls Ragionern Cenmale della Presidenza, Autonomie locali ¢ Funzione pubbltea eol n,
;-che, sul capltalo 190001 —art. 14, impegna la somma necessana al pagamonto di stpend) ed altr| assegm fissi da crogare af
persinale in: servizio presso plf uffiel dell” Amministazione reglotale a tempo indeterminate con qualifica diversa di guclla
dirzenpiale,

Viste le deliberaziont della Giunta regionale n. 47, del 6 febbraio 2020, 7, 76, del 27 febbraio 2020 & 91, del |3 marzo 2020, con le
quali s differisce, -senze zolizions di contmui. la data di scadenza degli incarichi dei Dirigent] Zenerall dei Dipartiment|
regiomali e delle Strutture ed Utfici cquiparati;

Visti li nots del Dirigenie Generale del Dipurtimento Regionals del Lavoro con Ja quale, in analogia 5 quanto gia disposio da questo
iparsimento con l nots prot, n, LIRSES del 21-10-2019, chiede di cffemute il iisimpegno dul capitolo 190601, an. 4. ||
contestuale impegno della somma di |:254,73 per far fonte all ineapiensy emerzente dalle operazion| di conguaglio deli LR PeF.
ecsentios ¢ fimborst in favore def soggetti appartencnti al bacing ox PIP mestiti dal Dipurimento Rewonale del Lavar, proL i
16321 del 26-83-20710 altegar alla presene;

Vists 1a nota del Dirigente Generale del Dipartimenio Regionale della Funzione Pubblica & def Porsonale, prot. 032925 del 30-03-2020
allegata ally presente, com I quale accoglie la fchiesta avanzata dal Dirigente Generale del Dipartimento Regionale del Lavoro e
dispome di (isimpegnare |a somma richiesty i € 1.234,73 dall'ant, 14 del capitolo 190001, impegmni con |l D.DS. o 105 det 72
D1-2020, e il contestuale fmpegno por consentire al delegato (Dirigente del Servizio | det Dipamimento Lavaro) I'cm:smsm' d'ej
ol i spesa relativi o rimbarss Irpcfm favore dei benefician appartenanti al hacino ex PIP aventi diritm.

Considerato che, per consentine il fimbores in favore det: sogget appartenenti &l bacino-ex PIP gestiti dal Dipartimento Regionale del
Luvers, & necessarnridure dl € L2573 1 impegno a1, assuato sul capitolo 190001 — art, 14, con il D.D.S-n, 105 del Z2:01-
2021 & eontestualmenie impeznare 10 stesso Tmporo sul a.ut capitole 190001 — art 14, per consentire al delegato (Dirizente del
Servizio | del Dipartimento Lavoro) I'emiszione dei titoli i spesa relitivi-al rimborso lepef in favore del beneficinr appartenenti
al bacino ex T aventl dicitto;

Rirenute di dovere provvedere o distmpegnare la somma € 1.254.73 dall'impgno n. 1 assunto con il D.D.5. 0, 10572020 sul capitalo
000, sy 14,

Ritermuto di dovers impegnare sul capitolo 190001 —art. 14 la somma di € |,254,73 necessara peffettuare il Amborso IRPEF, dervante
dlu conguagiiv dell'LR.Pe.F., in favore del soggerti appartenentl al bacing ex PIP gestiti dal Dipartimento Regionale del Lavoro,

DECRETA:
Per i motivi espressi in prodecenza chie qui 4 intendonu ripetuti € rascritd Integrulmente,
ART | = Al sensl del Dlge o | 18201) e sawi., sul biluncio defls Regione Sicllimma. escrcizio finamsario 2020, & distmpegnato



ART.

[ B8]

ART, 3=

Iimporto di euro 1.254.73 dall fmpegno n. 1, assunto ¢on il DDS. n 1052020, gravanic sul capitalo 190001 “Supendi ed
altri ssexmi fissi da erogare 4l personale a tempo indeterminato con qualifica diversa da quella dirfigenziile, in servizio presse
gli uifici dell"amministrazione regionsle (spese obbligatone) — ant. 14 “Gestione accentrata™ Amministrazions 7 - Rubrica 2
= individaats sul bilancio con Y seguonte codifica: Missione |, Programma 10, Titolo |, Codice SIOPE 1.01.01,01,002,

Aisemstdel Dles o 1182001 ¢ somet; sul Bilancio della Regloge Siciliang, esercizio fimmerario 2020, & impegmata o

somma di curo 125473 necessaria & effcunre § fmborsi dell’LR.PeF, derpvanti dai congusgll, in favore del sogzonl
sppartenenti al bacino ex PIF svent diritto, gestitl dal Diporimentu Regivnale del Lavaro, gravante sul capitolo 19000 —art.
14, Ammimisirazione 7 — Rubrics 2— individusts sul bilancio con |i seguente codifica: Missiane |, Programma 10, Titolo 1,
Codice SIOPE 1010101002 _

Il presente decreto & trasmesso al competente Uifficlo informatico. per la pobblicazione sul sito interned dells Regione
Sicilignn, ot sensi doll'ar 98, comma'6, della Legge regionale 7 maggio 2015, n. 7 clie sostituisce il comma $ dell’ar. 63
della Legee regionale 12 agosto 2014, n, 21, ¢ alla Ragioneria Centrale dells Presidenza, Autoremic Locall e Funzione
Pubblica peril visto di competenzt. i

ART, 4- 1| presente decreto & trasmcsio #l Dirizente Generale el Dipartimento G le del Lavor, dell immieza, dell’ onentamenta,
199

Palermo I,

dei servizi e delle atiivith formative all' c-mail dipantimento. lavoroGecertmail regione.sic

30 NAR 2020




